
Voetgangersbeleidsplan Westland 

De raad van de gemeente Westland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2024, nummer 24-0121362, 

met de volgende bijlage(n): 

  

• Voetgangersbeleid Westland 

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 26 november 2024 en gehoord de beraadslagingen 

van onderhavige vergadering; 

  

besluit: 

1. Het Voetgangersbeleidsplan Westland vast te stellen; 

2. Een budget beschikbaar te stellen van €790.000 voor de periode 2026 t/m 2028 voor de uitvoering 

van het maatregelenpakket uit het Voetgangersbeleid Westland en deze te dekken uit de Bestem- 

mingsreserve Verkeersprojecten. 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 29 januari 2025, 

de griffier, 

P. van Oosten 

de voorzitter, 

B.R. Arends 

Nr. 99331 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2025 nr. 99331 11 maart 2025 1 


